
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/334/16 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 29 kwietnia 2016 

 

 
w sprawie opinii do montażu progu zwalniającego w os. Ogrodowym 2. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1854), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie propozycję montażu progu zwalniającego na ulicy wewnętrznej 

os. Ogrodowe pomiędzy blokiem 2 a 3 (budynek Przedszkola Nr 94) na wysokości klatki 2 

budynku nr 2.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                              Stanisław Moryc 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dyrekcja Przedszkola Nr 94 oraz mieszkańcy postulują o zamontowanie progów z uwagi na 

nadmierną prędkość z jaką poruszają się samochody wyjeżdżające z osiedla, co stwarza duże 

zagrożenie życia i zdrowia pieszych poruszających się ulicą, szczególnie dla rodziców 

odprowadzających dzieci do przedszkola.  

 

                                                                                                                                                                    


